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Tygodnik Parafii Świętego Józefa Oblubieńca Najświętszej Maryi Panny

Drodzy Parafianie! Bracia i Siostry w Chrystusie!
Święty Kościele we Wręczycy!

„On odpuszcza wszystkie twoje winy
 i leczy wszystkie choroby.

On twoje życie ratuje od zguby,
 obdarza cię łaską i zmiłowaniem.” (Ps 119, 4)

Nie bój się przyjść do Jezusa z Twoimi ranami,
z Twoją biedą i beznadzieją. On wielu już wyleczył
i  może uratować także Ciebie.  On nie chce Cię
oskarżać. Wystarczy, że Diabeł to robi. On chce Ci
pomóc odkryć  prawdę o Twoim wybraniu  przez
Boga. On da Ci moc do nowego życia i staniesz
się  znów  podporą  i  drogowskazem  dla  Twoich
dzieci. ks. Robert Grohs, Proboszcz

PAPIEŻ FRANCISZEK NA TWITTERZE:
„Nasza  modlitwa  nie  powinna
ograniczać się jedynie do własnych spraw, własnych potrzeb: modlitwa
jest  prawdziwie  chrześcijańską  jeśli  ma również  wymiar  powszechny.”
(15.02)  „W dzisiejszej  Ewangelii  (Mt5,  17-37)  Jezus  zachęca  nas  do

przejścia  od  formalnego  przestrzegania  Prawa  do  rzeczywistego  przestrzegania,
akceptując je w sercu. Z serca pochodzą uczynki dobre i złe.” (16.02) „Sami sobie
nie wystarczamy, musimy zdemaskować naszą samowystarczalność, przezwyciężyć
zamknięcia,  aby  ponownie  poczuć  się  maluczcy,  pełni  prostoty  i  entuzjazmu,
pragnienia Boga i  miłości  bliźniego.” (17.02) „Każdy z nas nosi  w sercu coś,  co
skamieniało.  Lekarstwem na zatwardziałość serca jest pamięć,  wspominanie łask
Pana. To zachowuje serce otwarte i wierne.” (18.02) „Błogosławieni cisi, albowiem
oni  na  własność  posiądą  ziemię (Mt  5,5).  Cichość  potrafi  podbić  serce,  ocalić
przyjaźnie i wiele więcej, ponieważ ludzie się denerwują, ale potem się uspokajają,
przemyślą, odpuszczają, i w ten sposób z łagodnością można odbudować relacje.”
„Ziemią do  zdobycia  jest  zbawienie  brata.  Nie  ma  piękniejszej  ziemi  niż  serce
drugiego, nie ma piękniejszego terytorium do zdobycia niż pokój z bratem. To jest
ziemia  do  objęcia  w  dziedzictwo.”  (19.02)  „Wybór  na  rzecz  najbiedniejszych
i zapomnianych popycha nas do wyzwolenia ich z biedy materialnej i do obrony ich
praw, ale także do zaproponowania im przyjaźni z Panem, który kocha ich i obdarzył



ich wielką godnością.” „By naśladować Jezusa musimy zrobić trzy kroki: zbliżyć się
do Niego, aby Go poznać; wyznać – dzięki mocy Ducha Świętego – że jest Synem
Bożym; i zaakceptować drogę pokory i umniejszenia, którą On wybrał dla zbawienia
ludzkości.” (20.02) „Otrzymaliśmy życie nie po to, by je zakopać, ale by się w nie
zaangażować;  nie,  aby  je  zatrzymać  dla  siebie,  ale  aby  je  dawać.  Kto  jest
z Jezusem, wie, że sekretem posiadania życia jest dawanie go.” (21.02)

OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE
1. Dziś,  w VII  Niedzielę w Ciągu Roku, prosimy kochanego Boga Tatę,  abyśmy

dzięki  codziennemu rozważaniu  Jego nauki,  której  udziela  nam przez  Jezusa
i Jego Kościół, „spełniali słowem i czynem to, co się podoba” Ojcu.

2. Rozpoczynamy  dzisiaj  53.  Tydzień  Modlitw  o  Trzeźwość  Narodu  pod  hasłem
„Szczęśliwe dzieci  w trzeźwych rodzinach”.  Módlmy się w tym tygodniu dużo
i podejmijmy inne pokuty za trzeźwość Polaków, szczególnie tych, którzy obecnie
ranią nasze wręczyckie dzieci. Dziś za zakończenie każdej Mszy św. odbywa się
adoracja  Najświętszego  Sakramentu  i  modlitwa  wynagradzająca  za  grzechy
przeciw godności ludzkiej.

3. Zapraszamy  także  na  szczególną  modlitwę  wynagradzającą  i  Mszę  św.  we
wtorek na 17:00. Będziemy się modlili w intencji zadośćuczynienia za grzechy
pijaństwa  i  ich  skutki  w  naszych  rodzinach  oraz  o  trzeźwość.  Po  Mszy  św.
odprawimy nabożeństwo wynagradzające za grzechy pijaństwa i jego skutki oraz
za częstowanie napojami alkoholowymi dzieci i młodzieży.

4. Już  w najbliższą  środę,  w  Popielec,  Msze  św.  z  posypaniem głów popiołem
odbędą się o 6:30, 9:00 i 18:00. W tym dniu o 9:00 odbędzie się Msza św. za
śp.  Ks.  Proboszcza  Mirosława  Sikorę  w  rocznicę  pogrzebu.  Rocznica  śmierci
naszego Duszpasterza przypada dziś, tj. w niedzielę.

5. W poniedziałek o 17:00 i w środę o 16:30 dla dziewcząt, a we czwartek o 17:00
dla  chłopców  odbędzie  się  kolejne  obowiązkowe  spotkanie  kandydatów  do
bierzmowania z klas pierwszych.

6. We wtorek i czwartek o 19:00 spotykają się kandydaci do bierzmowania z klas
VII Szkoły Podstawowej.

7. Nabożeństwo  Drogi  Krzyżowej  odprawimy  w  piątek  o  16:30  dla  dzieci,
a o 17:15 dla młodzieży i dorosłych – tym razem w intencji trzeźwości narodu.
Nabożeństwo  Gorzkich  Żali  –  kontemplacja  Miłości  Ukrzyżowanej  będziemy
odprawiali  we wszystkie niedziele Wielkiego Postu o 16:30 (za udział  w tym
nabożeństwie na terenie Polski możemy raz w tygodniu uzyskać odpust zupełny
pod tzw. zwykłymi warunkami, który można też ofiarować za osobę zmarłą).

8. W najnowszej „Niedzieli” polecamy szczególnie wywiad z Rafałem Porzezińskim,
twórcą  niezwykłego  programu  Ocaleni,  w  którym  mówi  o  wychodzeniu
z uzależnień, które są chorobą ducha oraz naprawieniu krzywd, a także szereg
artykułów  o  poście  i  wstrzemięźliwości  oraz  tekst  o  książce-wywiadzie
z Papieżem Franciszkiem o św. Janie Pawle II z okazji 100. urodzin.

9. Poszukujemy  chętnego  lub  chętnych  do  bycia  fundatorem  ołtarza  św.  Jana
Pawła II do naszego kościoła. Prosimy o zgłaszanie się.



10. Na pomoc niepełnosprawnym zebraliśmy i przekazaliśmy 1139,05 zł.
11. W ubiegłym tygodniu odeszła od nas do Domu Ojca śp. Genowefa Ciemięga

z ul. Lipowej we Wręczycy Małej, l. 94. Wieczny odpoczynek racz jej dać, Panie.
12. W piątek 28. lutego, w ramach obchodów Narodowego Dnia Pamięci Żołnierzy

Wyklętych, w Borze Zapilskim i w naszym kościele we Wręczycy Wielkiej odbędą
się  uroczystości  związane  z  awansowaniem  ppor.  Stanisława  Lisieckiego
ps.  "Jaguar"  do  stopnia  kapitana.  Niech  nie  zabraknie  nikogo  z  nas,  którzy
kochamy Polskę i naszych bohaterów narodowych. Niech żyje Polska!

NASZ REPERTUAR
Film Jak pokonać Szatana
23. lutego – niedziela o 16:30 i 20:30
Z  rozmów  autora  filmu  z  najbardziej  znanymi  egzorcystami
świata  oraz  innymi  ekspertami  od  walki  duchowej  i  posługi
uwalniania  można  się  dowiedzieć,  jakie  narzędzia  Kościół
wykorzystuje do walki ze złym duchem. W filmie również osoby
dręczone dzielą się swoimi doświadczeniami.

Stanisław Lisiecki "Jaguar"
awansowany pośmiertnie

do stopnia kapitana
W  piątek  28.  lutego,  w  ramach  obchodów

Narodowego  Dnia  Pamięci  Żołnierzy  Wyklętych,
w  Borze  Zapilskim  i  Wręczycy  Wielkiej  odbędą  się
uroczystości związane z awansowaniem ppor. Stanisława
Lisieckiego ps. "Jaguar" do stopnia kapitana. To ważna
postać nie tylko dla mieszkańców Gminy, ale także dla
całego regionu częstochowskiego. Kim był "Jaguar"?

Stanisław  Lisiecki,  s.  Franciszka  i  Józefy  z  d.  Wilk,
urodził się 19 kwietnia 1908 roku w m. Długi Kąt (Gmina

Węglowice, ówczesny powiat częstochowski). Ukończył 7 klas szkoły podstawowej,
z  zawodu był  bagrem majstrem i  spawaczem,  żonaty  ze  Stanisławą  z  d.  Kulej,
z  którą  miał  dwóch  synów,  Jerzego  i  Zygmunta.  W  wieku  18  lat  wyjechał  do
Warszawy, gdzie obok dalszej nauki pracował jako ekspozyter. W latach 1929 - 1931
odbył  służbę w 7 Pułku Artylerii  Lekkiej  w Częstochowie,  gdzie  ukończył  szkołę
podoficerską  otrzymując  stopień  kaprala  rezerwy.  W  kolejnych  latach  odbywał
ćwiczenia  okresowe w 10 Pułku Artylerii  Lekkiej  w Łodzi,  awansując do stopnia
plutonowego  rezerwy.  Po  odbyciu  służby  zasadniczej  zamieszkał  w  Łodzi,  gdzie
ukończył Szkołę Włókienniczą, zdając egza-min na postrzygacza dywanów i pluszu.
Do  1939  roku  pracował  w  Manufakturze  Pluszu  i  Dywanów  Teodora  Finstera
w Łodzi. Brak jest jakichkolwiek informacji na temat udziału Stanisława Lisieckiego
w wojnie w 1939 roku, choć ze względu na wiek, stopień i specjalność wojskową



(artyleria),  jest  niemal  pewnym,  że  w  sierpniu  1939  roku  musiał  zostać
zmobilizowany (być może do 7 DP lub łódzkiej 10 DP).

W czasie okupacji  niemieckiej,  w kwietniu 1940 roku Stanisław Lisiecki  został
wywieziony na roboty przymusowe do Westfalii, gdzie pracował w ciężkich obozach
pracy. Po sześciu miesiącach udało mu się uciec z jednego z konwojów i powrócić
w rodzinne strony, gdzie szybko włączył się w konspirację antyniemiecką. Od 1941
roku był członkiem Związku Walki Zbrojnej, przekształconego w lutym 1942 roku
w Armię Krajową. W jej szeregach od lipca 1942 roku pełnił funkcję dowódcy piątki,
a  następnie  zastępcy  dowódcy  oddziału  partyzanckiego  AK  dowodzonego  przez
ppor.  Józefa  Janika  ps.  "Anioł"  (nazywanego  "Grupą  Anioła").  "Grupa  Anioła",
składająca się z sześciu tzw. "piątek" wyróżniła się wieloma brawurowymi akcjami
dywersyjnymi i bojowymi, m.in. opanowaniem kopalni w Dźbowie i zdobyciem jej
kasy (fundusze przeznaczono na cele konspiracyjne), opanowaniem niemieckiego
posterunku granicznego w Wielkim Borze (ob. Częstochowa), czy też zatrzymaniem
niemieckiego transportu kolejowego jadącego na front wschodni i zdobyciem sporej
ilości  broni  oraz  amunicji.  Warto zaznaczyć,  że oddział  AK ppor.  Janika "Anioła"
działał  na  terenie  włączonym  do  Rzeszy  Niemieckiej  (poza  Generalnym
Gubernatorstwem).  Sam  Stanisław  Lisiecki  specjalizował  się  przede  wszystkim
w  dywersji  kolejowej,  dokonując  licznych  aktów  sabotażu  w  rejonie  węzła
w Herbach. W strukturach AK, "Jaguar" został awansowany do stopnia sierżanta,
a następnie starszego sierżanta. 

W ramach akcji "Burza", oddział "Anioła" wszedł jako jedna z kompanii w skład
11 pp AK z 23 DP AK. W tym czasie liczył on 80 żołnierzy i  prowadził działania
w lasach herbskich, zakrzewskich i wręczyckich. 24 października 1944 roku, licząca
80  żołnierzy  "Grupa  Anioła"  stoczyła  jeden  z  największych,  a  zarazem  nadal
zupełnie  nieznanych,  zwycięskich  bojów  partyzanckich  w  rejonie  Częstochowy,
w czasie  którego  najpierw przez  pięć  godzin  broniła  się  w okrążeniu  przeciwko
oddziałom okrytej złą sławą niemieckiej dywizji SS "Galizien”, a następnie przebiła
się śmiałym atakiem w kierunku Lisowa, zadając przeciwnikowi spore straty.

Po rozwiązaniu Armii Krajowej w styczniu 1945 roku, wykorzystując powojenną
zawieruchę część żołnierzy "Grupy Anioła" na rozkaz swego dowódcy ppor. Janika
wstąpiła w szeregi Milicji Obywatelskiej, organizując Komendę Powiatową w Często-
chowie.  Był  wśród  nich  także  Stanisław  Lisiecki,  który  służbę  w  MO rozpoczął
w stopniu  sierżanta.  Jesienią  1945  roku,  "Jaguar"  (podobnie  jak  "Anioł")  został
zaprzysiężony na członka KWP, stając się jako funkcjonariusz MO członkiem siatki
wywiadowczej Komendy Powiatowej KWP (Konspiracyjnego Wojska Polskiego krypt.
"Napęd". W czerwcu 1946 roku został mianowany dowódcą pododdziału, a następ-
nie  zastępcą  dowódcy  oddziału  partyzanckiego  SOS  kpt.  Glapińskiego  "Klingi".
Oficjalnie w MO Stanisław Lisiecki służył od 11 kwietnia 1945 roku do 6 lipca 1946
roku. Zdekonspirowany przez UB "poszedł do lasu", gdzie po częściowym rozbiciu
oddziału  "Klingi",  a  następnie  jego  aresztowaniu,  został  dowódcą  oddziału
szturmowego  KWP.  Jego  oddział  przeprowadził  szereg  akcji  dywersyjnych
i  bojowych  na  terenie  ówczesnego  powiatu  częstochowskiego  i  lublinieckiego
(m.in.  w  czerwcu  1946  roku  staczając  zwycięski  bój  z  siłami  MO  i  UBP  pod



Kamińskiem).  Należy  podkreślić,  że  jak  potwierdzają  w  swych  raportach  sami
funkcjonariusze  UB,  w  oddziale  "Jaguara"  panowała  wysoka  dyscyplina,  a  jego
walka  miała  charakter  "ideowy",  choć  oczywiście  "wrogi  ustrojowi"  (a  więc
"bandycki").  Działalność  oddziałów "Klingi",  "Jaguara",  a  następnie  sierż.  Adama
Łebka "Małego" była na tyle uciążliwa, że do jego likwidacji skierowano siły MUBP
(Miejski  Urząd  Bezpieczeństwa  Publicznego)  z  Częstochowy  i  PUBP  (Powiatowy
Urząd Bezpieczeństwa Publicznego) z Lublińca, funkcjonariuszy MO oraz żołnierzy
KBW (Korpusu Bezpieczeństwa Wewnętrznego).

26 sierpnia 1946 roku, na skutek donosu mieszkańca Klepaczki (nazwisko zacho-
wało  się  w  dokumentacji  archiwalnej),  "Jaguar"  wraz  z  siedmioma  żołnierzami
(w całość oddział zbierał się tylko na większe akcje) zostali otoczeni przez siły UBP,
MO i  KBW w zabudowaniach  gospodarczych  rodziny  Płazów w Borze  Zapilskim,
gdzie  zatrzymali  się  na  odpoczynek.  Podobna  sytuacja  miała  miejsce  kilka  dni
wcześniej w Bieżeniu, jednak wtedy żołnierzom "Jaguara" udało się przebić z okrą-
żenia. Tym razem zabudowania zostały szczelnie otoczone, a w kluczowych punkt-
ach  stanowiska  zajęły  ciężkie  karabiny  maszynowe  mające  prowadzić  ogień
krzyżowy,  odcinając  jedyną  drogę  ucieczki  w  stronę  lasu.  O  pojawieniu  się  sił
bezpieczeństwa, "Jaguara" usiłowała ostrzec córka gospodarzy Maria Płaza, jednak
zginęła już od pierwszej serii broni maszynowej. Mimo beznadziejnej sytuacji, część
żołnierzy na czele z "Jaguarem" wydostała się z zabudowań i prowadząc ogień z pis-
toletów maszynowych, skierowała w stronę lasu. Kiedy wydawało się, że akcja może
zakończyć  się  powodzeniem,  odezwały  się  ciężkie  karabiny  maszynowe  KBW.
W krzyżowym ogniu padli wszyscy, którzy wybiegli przed zabudowania i na łąkę. Do
rannego "Jaguara" z zamiarem dobicia podszedł funkcjonariusz UB Zygmunt Trzepi-
zur, jednak Stanisław Lisiecki błyskawicznie wyciągnął pistolet i strzelił mu prosto
w głowę.  Słysząc,  że  funkcjonariusze  UB i  MO dobijają  jego rannych  żołnierzy,
"Jaguar" strzałem z pistoletu odebrał sobie życie. Ogółem poległo siedmiu żołnierzy
KWP, a jeden, ciężko ranny, został aresztowany. Ciała poległych rozebrano z mundu-
rów i wywieziono na samochodach do Częstochowy. Tam (według różnych relacji od
12 godzin do 3 dni), przez dłuższy czas miały one leżeć na śmietniku na dziedzińcu
siedziby  UB  przy  ul.  Śląskiej.  Po  odmowie  wydania  ciał  bliskim,  wywieziono  je
w nieznanym kierunku.  Do  dziś  miejsce  pochówku  "Jaguara"  i  jego  towarzyszy
pozostaje  nieznane.  Po  śmierci  Stanisława  Lisieckiego,  nad  pozostałą  częścią
oddziału dowództwo objął jego zastępca, wspomniany sierż. Łebek ps. "Mały". 

Po  blisko  74  latach  od  śmierci  Stanisława  Lisieckiego  "Jaguara"  można
zaryzykować stwierdzenie, że wraz z pośmiertnym awansowaniem go do stopnia
kapitana, sprawiedliwości dziejowej staje się zadość. Jego historia wręcz w jaskrawy
sposób  ukazuje  także  jak  niewiele  wciąż  wiemy  nie  tylko  na  temat  lokalnej
działalności KWP, ale także o wiele bardziej niepokojący fakt, że tak naprawdę nie
znamy historii  działalności  Armii Krajowej w regionie częstochowskim. A przecież
większość  żołnierzy  "Jaguara"  to  ludzie  nieprzypadkowi  -  to  byli  członkowie  AK
z piękną kartą konspiracyjną (często z wysokimi odznaczeniami bojowymi), którzy
po  latach  walki  z  niemieckim  okupantem  o  wolną  Polskę,  nie  pogodzili  się
z kolejnym zniewoleniem… dr Adam Kurus



Warto się przygotować
„Nie lękajcie się.

Otwórzcie, otwórzcie na oścież drzwi Chrystusowi!”.
(św. Jan Paweł II, inauguracja pontyfikatu, 1978 r.)

Już  za  kilka  miesięcy,  18.  maja  będziemy
świętować 100-lecie narodzin św. Jana Pawła
II,  a  4.  czerwca  odbędzie  się  uroczyste
wprowadzenie  Jego  relikwii  do  naszego
kościoła.

Stąd  narodził  się  we mnie  pomysł,  aby  –
w ramach przygotowania do tych uroczystości
–  w  naszej  parafii  zainicjować  wspólnotową
modlitwę. Polegałaby ona na tym, że przez 100
dni,  rozpoczynając  25  lutego,  każdego  dnia
inna  osoba lub  rodzina  odmawia  „Pod Twoją
obronę”  w  intencji  dziękczynnej  za  dar  św.
Jana  Pawła  II,  z  prośbą  o  owoce  Jego
szczególnej obecności w naszej parafii, i tak aż
do  3.  czerwca.  Wszystkich  chętnych  proszę
o  przesłanie  SMS-a  na  mój  prywatny  numer
telefonu  664 328 257  z  podaniem  imienia
i  nazwiska  (np.  Maria  Kowalska)  lub  rodziny
(np.  rodzina  Kowalskich  –  4  osoby),  a  ja
zwrotnie podam kiedy dana osoba lub rodzina
się  modli  (np.  Maria  Kowalska  –  3.  marca,
a  czteroosobowa  rodzina  Kowalskich  –  przez

cztery kolejne dni od 4. do 7. marca).
Natomiast  Ksiądz  Proboszcz  zaproponował,  byśmy  wszyscy  codziennie  w  tej

intencji odmawiali litanię do św. Jana Pawła II przez te 100 dni, albo we wspólnocie
po  codziennym  porannym  różańcu  w  kościele,  albo  rodzinnie  lub  choćby  sami
tam gdzie jesteśmy.

W planach jest także maraton różańcowy, ale o tym wspólnota Żywego Różańca
być może poinformuje w późniejszym terminie.

Jeśli  ktoś  ma pomysł  jak jeszcze inaczej  upamiętnić  setne urodziny św. Jana
Pawła II, a zarazem przygotować naszą parafialną wspólnotę do uroczystości, którą
przeżyjemy, daj Boże, 4. czerwca, proszę o przesłanie propozycji na adres mailowy
parafii: oblubieniec@parafiawreczyca.pl.

Św. Jan Paweł II modlił  się o świętość słowami: „Panie, przyjmij mnie takim,
jakim jestem, z moimi wadami i słabościami. Ale spraw, bym stał się takim, jak tego
pragniesz.”

Święty Janie Pawle II, módl się za nami!
Anna Knopik



INTENCJE MSZALNE
53. Tydzień Modlitw o Trzeźwość Narodu

Niedziela 23.02 – VII Niedziela w Ciągu Roku
7:30 † Mirosława Rozumka od Cezarego Grzegorczyka z rodziną
10:00 † Eryka (12r.), Felicję,Jerzego, Wiesława (8 r.) i Zofię Dłubaków, Anielę (38 r.)

i Piotra Marczyków, Mariana i Mariannę Sobczaków, Irenę Mazurek
12:00 O Boże błogosławieństwo dla Katarzyny Janikowskiej z okazji 1. urodzin

O Boże błogosławieństwo dla Franciszka Ksawerego Dawida i jego rodziny 
z okazji chrztu

17:00 † Andrzeja (23 r.), Stanisławę i Antoniego Matysiaków oraz Emila Solucha

Poniedziałek 24.02 
18:00 1.) † Macieja Nocunia z okazji imienin

2.) † Józefa Janika od Macieja i Jadwigi Kożuchów

Wtorek 25.02
17:00 Msza św. w intencji zadośćuczynienia za grzechy pijaństwa i ich skutki

w naszych rodzinach oraz o trzeźwość
17:30 Nabożeństwo wynagradzające za grzechy pijaństwa i jego skutki

oraz częstowanie napojami alkoholowymi dzieci i młodzieży.
18:00 † Adelę Suchanek

Środa 26.02 – Środa Popielcowa 
6:30 Za parafian
9:00 † Ks. Proboszcza Mirosława Sikorę w rocznicę pogrzebu
18:00 Nowenna do św. Józefa i Msza św.

1.) W intencjach znajdujących się w skrzynce modlitewnej
2.) † Marię Lamik od koleżanek Ewy, Grażyny i Krysi
3.) † Marię i Mikołaja Tatarowiczów, Helenę, Elżbietę i zmarłych z rodziny 

Tatarowiczów
4.) † Edwarda Kałę od żony Marianny
5.) † Jerzego Jagielskiego w 2 rocznicę śmierci.

Czwartek 27.02 
7:00 O nawrócenie Aleksandry
18:00 † Zygmunta Francika od koleżanek Doroty z Żywego Różańca

Piątek 28.02
16:30 Droga Krzyżowa dla dzieci
17:15 Droga Krzyżowa dla dorosłych i młodzieży
18:00 Uroczystości awansu ppor. Stanisława Lisieckiego ps. "Jaguar"

do stopnia kapitana
18:10 1.) Msza św. za Ojczyznę

2.) † Bożenę Zając
19:00 Adoracja Najświętszego Sakramentu w ciszy (do 21:30)



Sobota 29.02 
9:00 Msza św. Maryjna

† Adelę Suchanek od Żywego Różańca
18:00 † Janinę Kwiędacz od syna Jana z rodziną

Niedziela 1.03 – I Niedziela Wielkiego Postu
Narodowy Dzień Pamięci „Żołnierzy Wyklętych”
7:00 Wypominki
7:30 Msza św. za zmarłych wymienionych w wypominkach rocznych
10:00 † Helenę i Alojzego Bojanowskich, Marka Ciofani, Marię, Marka i Jana 

Paturejów, Bożenę i Stanisława Lewandowskich
12:00 O Boże błogosławieństwo dla Klary z okazji 10. urodzin
16:30 Gorzkie Żale
17:00 † Lucynę i Adama Myrdów

Msze św. w niedziele i święta wolne od pracy  7:30, 10:00, 12:00, 17:00
Msze św. w dni powszednie
7:00, 17:00 (w niektóre dni, według intencji mszalnych), 9:00 (soboty), 
18:00 (od poniedziałku do soboty)
Nowenna do św. Józefa w środy o 18:00
Nabożeństwa  I-czwartkowe i I-piątkowe o 18:40; I-sobotnie o 9:40
Krąg biblijny  w każdą środę o 19:15 w domu św. Józefa; wstęp wolny
Adoracja Najświętszego Sakramentu  piątek, 18:40 - 21:30
Próby chóru parafialnego  czwartek, 20:00 – 21:30
Codzienna modlitwa różańcowa 
W niedzielę o 7:15; od poniedziałku do piątku 7:30; w sobotę 9:40
Odwiedziny chorych z obrzędem Komunii św. poza Mszą św.
Pierwsze piątki i pierwsze soboty miesiąca oraz na żądanie
Grupy  Ministranci – soboty o 10:00; lektorzy – czwartek o 19:00, 
Spotkania dla młodzieży – piątek o 19:00, 
Akcja Katolicka – poniedziałek o 20:00, 
Żywy Różaniec – pierwszy wtorek miesiąca, Dzieci Boże – piątek o 16:00, 
Diakonia miłosierdzia – pierwszy wtorek miesiąca o 16:30 (kontakt: 609136447), 
Diakonia wyzwolenia – drugi poniedziałek miesiąca o 19:00.
Biblioteka parafialna  w domu św. Józefa, czynna od 17:00 do 17:45
Księgarnia parafialna w domu św. Józefa,  czynna od poniedziałku do piątku  
od 17:00 do 19:20 i w soboty od 11:00 do 12:00 oraz na życzenie
Kancelaria parafialna
Poniedziałek, środa i piątek po wieczornej Mszy św.; pilne sprawy - tel. 504843975
Kontakt  ul. 3-Maja 4, 42-130 Wręczyca Wielka, 
parafiawreczyca.pl, tel. 34 3170213, oblubieniec@parafiawreczyca.pl
Konto parafialne
Parafia Katolicka św. Józefa, PKO Bank Polski  66 1020 1664 0000 3802 0331 2881 

mailto:oblubieniec@parafiawreczyca.pl

